
Temeljem članka 17.  Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću i članka 28.   

Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), direktor trgovačkog društva Zavod za stanovanje d.o.o.     

Osijek, dana 29. prosinca 2021 donosi 

 

 

 

PLAN NABAVE 

 

ZAVOD ZA STANOVANJE D.O.O. ZA 2022. 

 

 

I. 

 

Planom nabave Zavoda za stanovanje d.o.o. za 2022. godinu planira se nabava roba, usluga te 

ustupanje radova kako slijedi:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



II. 

 

Za provedbu ovog plana zadužuje se Služba financija i računovodstva Zavoda za stanovanje 

d.o.o. 

 

III. 

 

Danom stupanja na snagu ovog plana prestaje važiti Plan nabave Zavoda za stanovanje d.o.o. od 

30. prosinca 2020. godine i Odluka o izmjeni Plana nabave Zavoda za stanovanje d.o.o. od 24. 

rujna 2021. godine. 

 

IV. 

 

Plan nabave će se objaviti na internetskim stranicama Zavoda za stanovanje d.o.o. 

 

V. 

 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

U Osijeku, 29. prosinca 2021.  

 

 

 

 

                                                                                                                DIREKTOR: 

                                                                                                         Krešimir Novoselić, mag.iur. 

 


